
Kuźnia Raciborska, dnia 2014-01-08 

IB.271.1.2014 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

- dostawa 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach  
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy prawo zamówień publicznych 

 

Numer ogłoszenia: 7988 - 2014  Data zamieszczenia: 08.01.2014r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4 
47-420 Kuźnia Raciborska 
tel. (032) 419-14-17, fax. (032) 419-14-32 
e-mail: poczta@kuzniaraciborska.pl; www.kuzniaraciborska.pl 
 

2. Rodzaj Zamawiającego 

Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

a) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

„Dostawa oleju napędowego grzewczego do obiektów gminnych w 2014r.” 
 

b) Nomenklatura wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

CPV - 09.13.51.00-5 
 

c) Zakres przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę, o wartości szacunkowej 
poniżej 207.000 Euro jest sukcesywna dostawa w 2014 roku, środkami własnymi Wykonawcy 
oleju napędowego grzewczego do kotłów olejowych zlokalizowanych w obiektach gminnych w 
łącznej ilości 48 000 litrów, zgodnie z wymaganiami normy PN-C-96024:2001. 
 
W ramach przedmiotu zamówienia przewiduje się sukcesywną dostawę oleju napędowego 
grzewczego do następujących obiektów gminnych: 
1) Budynek Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej przy ul. Słowackiego 4, w ilości 20.000 li-

trów; 
2) Budynek gminny przy ul. Jagodowej 15 w miejscowości Kuźnia Raciborska, w ilości 28 000 

litrów. 
Pojemność zbiorników na olej wynosi: 

 dla budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, przy ul. Słowackiego 4 – 9.500 litrów, 

 dla budynku przy ul. Jagodowej 15 w Kuźni Raciborskiej – 12.000 litrów 
W obu przypadkach sposób rozładunku wymaga zastosowania pompy na autocysternie. 
Zamawiający przewiduje, że jednorazowa dostawa oleju do każdego z obiektów nie będzie 
mniejsza niż 4.000 litrów. 
 
Dostawy oleju odbywać się będą w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy. 
 
Dostawy oleju realizowane będą w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 
Godziny urzędowania: 
Poniedziałek, wtorek, środa: od 7.30 do 15.30 
Czwartek: od 7.30 do 17.00   
Piątek: od 7.30 do 14.00 
 
 

http://www.kuzniaraciborska.pl/


Kuźnia Raciborska, dnia 2014-01-08 

IB.271.1.2014 

 

Dostarczony olej opałowy powinien spełniać niżej wymienione parametry: 
 wartość opałowa – min. 42.6 MJ/kg 
 lepkość kinematyczna w temp.20°C – max. 6,00 mm

2
/s 

 temperatura zapłonu - min. 56°C 
 gęstość temp.15°C – max. 0,860 g/dm

3
 

 zawartość siarki – max. 0,10%. 
 
Dostarczony produkt musi posiadać atesty i świadectwo jakości producenta (lub jednostki upo-
ważnionej do wykonywania stosownych badań w tym zakresie),dołączane do każdej dostawy. 
 

2. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 
1 pkt. 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt. 3 i 4 ustawy p.z.p. 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 
pkt. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 

3. Informacja o możliwości złożenia oferty częściowej. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
 

4. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej. 

Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej. 
 

5. Termin wykonania zamówienia. 

do dnia 29.12.2014r. 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM 

1. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy niepodlegający wykluczeniu na podstawie 
art. 24 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, oraz spełniający warunki określone w art. 22 
ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, dotyczące: 
 
1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: 

 posiadanie aktualnej koncesji na obrót paliwami. 
 

2. Posiadania wiedzy i doświadczenia. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: 

 wykonanie w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednego (1) zamó-
wienia polegającego na dostawie oleju napędowego grzewczego w ilości 40 000 litrów. 

 
Uwaga! 
W przypadku zamówień  realizowanych, Zamawiający uzna, takie których realizacja 
trwała do dnia upływu terminu składania ofert, a zrealizowany do tego czasu zakres do-
stawy oleju wyniósł co najmniej 40 000 litrów.     

 
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wyko-

nania zamówienia. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Potwierdzeniem spełniania ww warunku przez Wykonawcę, będzie złożenie podpisanego 
Oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 
22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, składane zgodnie z art. 44 ustawy p.z.p. - na za-
łączniku nr 1 do SIWZ. 
 



Kuźnia Raciborska, dnia 2014-01-08 

IB.271.1.2014 

 

4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Potwierdzeniem spełniania ww warunku przez Wykonawcę, będzie złożenie podpisanego 
Oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 
22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, składane zgodnie z art. 44 ustawy p.z.p. - na za-
łączniku nr 1 do SIWZ. 
 

 
2. Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy                

w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wy-

kluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy p.z.p.  

 

1) W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający żąda następujących dokumen-
tów: 
a) Oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w 

art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, składane zgodnie z art. 44 ustawy p.z.p. - 
na załączniku nr 1 do SIWZ –  oryginał oświadczenia podpisany przez Wykonawcę. 
 

2) W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności, 
Zamawiający żąda przedstawienia : 
a) Aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi. Dokument należy złożyć w formie kopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 
 

3) W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie, Zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 
a) Wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu skła-

dania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, a w przy-
padku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wyko-
nane, oraz załączeniem dowodów*), czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie – 
na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ z uwzględnieniem warunku opisa-
nego w rozdziale 2 pkt V ppkt 2 SIWZ. 

 

*) Uwagi! 
1. Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z z dnia 19 lutego 2013 r. w spra-

wie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w 
jakich te dokumenty mogą być składane za dowody, o których mowa w rozdziale 2 pkt VI 
ppkt 3 SIWZ uznaje się: 
a) poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych 

lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert; 

b) w przypadku usług -  oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. 

 
2. W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczynanych w okresie 12 

miesięcy od  dnia wejścia w życie Rozporządzenia jw. tj. do dnia 20.02.2014r. wykonaw-
ca, w miejsce poświadczeń, o których mowa w  pkt 1 Uwag może przedkładać dokumen-
ty potwierdzające należyte wykonanie usług,  określone w § 1 ust. 1 pkt 3) dotychczas 
obowiązującego Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30.12.2009r. 

 
3. W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane  w wy-

kazie, o których mowa w rozdziale 2 pkt VI ppkt 3 SIWZ, zostały wcześniej wykonane, 
wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt 1 Uwag. 

 
4. W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody, o których mowa odpowiednio 

w rozdziale 2 pkt VI ppkt 3 SIWZ oraz pkt 1 Uwag, budzą wątpliwości zamawiającego lub 
gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wyko-
nane lub zostało wykonane nienależycie, zamawiający może zwrócić się bezpośrednio 
do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, były lub miały zostać wy-



Kuźnia Raciborska, dnia 2014-01-08 

IB.271.1.2014 

 

konane  o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio zamawia-
jącemu. 

 
5. Dokumenty należy złożyć w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z 

oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy. 

 
 

4) W celu potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający żąda następujących dokumentów: 
 
a) Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 ustawy p.z.p. – na 

załączniku nr 2 do SIWZ – oryginał lub kopia oświadczenia potwierdzona za zgodność 
z oryginałem przez Wykonawcę. 

b) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o dzia-
łalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 
p.z.p. - wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert - oryginał lub kopia dokumentu poświadczona za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę.  
Uwaga! 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postę-
powaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wyma-
ganym dla Wykonawcy, określonym w Sekciji III pkt 2 ppkt 4). 

 
 

3. Dokumenty podmiotów zagranicznych. 

Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
składają dokumenty zgodnie z przepisami § 4 Rozporządzenia z dnia 19.02.2013r. w sprawie ro-
dzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te doku-
menty mogą być składane (Dz, U. z 2013 r. poz. 231). 
 
W przypadku wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypo-
spolitej Polskiej zamiast dokumentów, o których mowa w sekcji III pkt 2 ppkt 4 b) składa dokument 
lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzają-
ce odpowiednio, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert, 
 
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wyko-
nawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w któ-
rym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. 
 

4. Inne dokumenty 

1) Wypełniony formularz OFERTA (wg załączonego do SIWZ druku). 
2) Wypełniony Druk – Kalkulacja ceny ofertowej (sporządzony wg załącznika Nr 7 do SIWZ). 
3) Informacja o podwykonawcach - jeżeli Wykonawca przewiduje udział podwykonawców w rea-
lizacji zamówienia zobowiązany jest to wskazać w formularzu oferty oraz na załączniku nr 5 do 
SIWZ, określając rodzaj powierzonej części zamówienia podwykonawcom. 
 
Opcjonalnie: 
4) Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej – na załączniku nr 3A do SIWZ. 
5) Informacja o braku przynależności do grupy kapitałowej – na załączniku nr 3B do SIWZ. 
 
Opcjonalnie: 
6) Upoważnienie do podpisywania oferty oraz innych dokumentów lub składania ewentualnych 

wyjaśnień, związanych z postępowaniem w sprawie zamówienia publicznego, określające za-



Kuźnia Raciborska, dnia 2014-01-08 

IB.271.1.2014 

 

kres upoważnienia, podpisane przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań                          
w imieniu wykonawcy. Upoważnienie należy złożyć w oryginale lub poświadczone notarialnie 
lub opatrzone adnotacją „za zgodność z oryginałem”, podpisane przez osobę (osoby) upraw-
nioną (uprawnione) do występowania w imieniu Wykonawcy. 
Uwaga: 
Upoważnienie należy załączyć tylko wówczas, jeżeli osoba lub osoby podpisujące ofertę nie fi-
gurują w odpowiednich rejestrach i nie są uprawnione do reprezentowania wykonawcy. 

 
7) Pełnomocnictwo  - w przypadku  Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamó-

wienia, do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania  
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (pełnomocnictwo  może 
wynikać z treści umowy konsorcjum). 
 

5. Informacja na temat wadium. 

W prowadzonym postępowaniu, Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 
 

6. Zaliczki 

Nie przewiduje się udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
 

7. Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 

Nie 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

1. Określenie trybu zamówienia. 
Przetarg nieograniczony. 
 

2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 
Cena (koszt) - 100% - najniższa cena 

 
3. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 

elektroniczna. 

Zamawiający nie zamierza zastosować aukcji elektronicznej przy wyborze wykonawcy. 
 
 

4. Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści ofer-

ty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy 

Tak. 

Dopuszczalne zmiany postanowień oraz określenie warunków zmian: 

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień niniejszej umowy w niżej 
wymienionych  przypadkach: 

1.1. Zmiany nie mające wpływu na termin wykonania umowy: 

a) zmiana adresu lub siedziby Wykonawcy, 

b) zmiana osób występujących po stronie Zamawiającego i Wykonawcy. 

1.2. Zmiany mające wpływ na termin wykonania umowy: 

a) Wykonawca nie będzie miał prawa do przedłużenia terminu zakończenia umowy je-
żeli przedłużenie terminu wynika z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

1.3. Zmiany mające wpływ na wysokość wynagrodzenia: 

a) zmiana stawki podatku od towarów i usług (VAT), 

b) wynagrodzenie wykonawcy wzrośnie lub ulegnie obniżeniu, w przypadku zmiany             
w trakcie realizacji umowy ceny hurtowej netto producenta oleju, publikowanej na 
stronie internetowej producenta, w stosunku do ceny hurtowej netto oleju opałowego 
obowiązującej na dzień, w którym  należało dokonać wyliczenia ceny ofertowej 
(marża lub upust ustalone przez wykonawcę w ofercie pozostają bez zmian). 

c) rezygnacja z wykonania części robót, 



Kuźnia Raciborska, dnia 2014-01-08 

IB.271.1.2014 

 

2. Zmiana postanowień zawartej umowy w wyniku wprowadzenia zmian opisanych powyżej mo-
że nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, w formie aneksu, pod rygorem nieważ-
ności umowy. 

 

5. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamó-

wienia. 

a) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z załącznikami została umieszczo-
na w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, pod adresem: 
http://www.kuznia-raciborska.bip.info.pl/ ; (w panelu OGŁOSZENIA); 

b) Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można także odebrać w budynku Urzędu               
Miejskiego w Kuźni Raciborskiej przy ul. Słowackiego 4, pokój nr 2 - po złożeniu zamawiające-
mu wniosku o przekazanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, lub za zaliczeniem 
pocztowym. 

 
6. Miejsce i termin składania ofert. 

Oferty należy składać w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, przy ul. Słowackiego 4, 
pokój nr 4 (sekretariat Urzędu). 
Termin składania ofert upływa dnia 2014-01-16 godz. 09.00. 

 
7. Miejsce i termin otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert nastąpi dnia 2014-01-08 godz. 09.30 w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raci-
borskiej, przy ul. Słowackiego 4, pokój nr 3 (sala narad). 

 
8. Termin związania z ofertą. 

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
 

9. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 
10. Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej (jeżeli dotyczy). 
Nie dotyczy. 
 

11. Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nie-
przyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Poro-
zumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia. 
Nie. 

 
 
 

 
     / - / RITA SERAFIN 

      BURMISTRZ MIASTA KUZNIA RACIBORSKA 
 

     ……………………………………………………. 
      zatwierdził 

http://www.kuznia-raciborska.bip.info.pl/

